

Lisa 1.2.

Paistu Maarja koguduse tegevuskava perioodiks 2023 - 2025

Visiooni lühiversioon aastaks 2030

Me kanname hoolt inimeste, asjade ja lugude eest.

Kogudus võtab Jumalalt vastu rahu, rõõmu ja lootust ning annab seda edasi nii, et inimeste hinged sellest täidetud saaksid, et nende vaim oleks valgustatud, et nad oleksid vabad ja suudaksid samas kanda vastutust selle vabaduse eest. Jumala riigi esindajana on kogudus aktiivne sildade loomises inimeste vahel, nende kokku toomises ja ühendamises ühistes rõõmudes ning töödes, sõlmides selleks sidemeid ning taotledes katkenud sidemete uuendamist. Jumala saladuste majapidajate, Jeesuse kaasteenijate ning vastutustundlike peremeestena hoiavad koguduse liikmed mineviku pärandit, väärtustavad seda ja annavad edasi, seda pärandit hoides, väärindades ning uuega lõimides. Koguduse elus saab avalikuks Jumala pühadus ja paistab inimestele sama kaunilt ja inspireerivalt kui Paistu maamärgina seisev Paistu Maarja kiriku torn.

Missiooni lühiversioon

Paistu Maarja kogudus Jumala riigi saatkonnana on rahu toojaks, inimeste ühendajaks ja Jumala loodu hoidjaks.

Sellest tulenevalt teenib kogudus Jumala armu kuulutades kohalikku kogukonda, pakkudes õpetust ja tuge ühise vaimsuse kasvatamisel, kohaliku kultuuripärandi edasikandmisel, hingelise tasakaalu loomisel ja hoidmisel ning pühaduse toomisel inimeste keskele läbi elavaks elatud Jumala Sõna ning sakramentide.

2. SISUTEGEVUS

Üldeesmärgid:

Kirik on oma olemuselt pidevalt uuenev ja tema eesmärgiks on Kristuse misjonikutsele vastates elada pidevalt muutuvast maailmas tegudeks see, mida Kristus on oma sõnade ja tegudega õpetanud. Paistu Maarja kogudus elab keset Paistu kogukonda, on kogukonnas kohal ning teenib temale Jumalast antud andide ja annetega oma liikmeid, kogukonda ja ühiskonda laiemalt nii, et kuulutus lunastavast rõõmusõnumist Kristuses saab ilmsiks koguduseliikmete sõnades ja tegudes. Koguduse liikmed aitavad kanda nii üksteise kui teiste kogukonnaliikmete elukoormaid, jagades rõõme ja muresid ning kasutades selleks nii uuenduslikke ja ebatraditsioonilisi kui traditsioonilisi kogudusetöö vorme.

EELK ja Viljandi valla eesmärgid ja sisendmeetmed	Strateegia (SO2.1)	Kogukonna kaasamine sündmuskorralduse kaudu, koostöös kohalike eestvedajate ja ettevõtjatega ning KOVi poolset toetusel, rakendades vajalikule infole vaba juurdepääsu erinevate rahastusvõimaluste kohta ning toetudes olemasolevale pädevusele, tahtele midagi muuta, tunnetatud arenguvajadusele, avatud hoiakule ja suhtlusele ning olemasolevale füüsilisele taristule.				
	Tegevussuund 2.1 Inimeste juurdekutsumise ja kaasamise tegevused	Tegevussuuna eesmärgid: <i>Kirikut on kutsutud olema misjoneeriv st endaga liitev ning kirik vastab sellele kutsele, olles inimeste jaoks kütkestav ning lastes nel leida kirikus seda, mida nad oma südames otsivad, kuid ei leia mujalt.</i>				
	Tegevussiht	Eesmärgid	Tegevused	Vastutavad täitjad Täitjad Koostööpartnerid	Täitmise aeg	Indikaatorid 2025
VV-P3. M1.1 Kohalike kogukondade elukeskkonna kvaliteeti edendavate algatuste toetamine	2.1.2 Kogudusest väljaspool olevate inimeste kutsumine ja kaasamine ühistevustesse	Kogudus on pööratud väljaspoole, teenides kogukonda nii röömsa Evangeeliumikuulutuse (mis eelkõige avaldub koguduseliikmete elus, olemises ja tegudes) kui kaasavate osadust ja millegi uue loomist võimaldavate tegevuste kaudu.	Kirikuaia korrastamine	Fred Asuküla - Noorkotkad - Kodutütred	iga-aastaselt aprillikuu lõpp-maikuu algus	aed on korras
			vanast uueks - inimeste kaasamine taaskasutustegevuse raames	Mai Tuuksam	pidevalt	asjad on taaskasutuses kasutajad on rahul ja röömsad
			inimeste kaasamine heategevaks vm sihtotstarbeks ressursside loomisse ja kogumisse	Ande Lehtmets	pidevalt	raha tuleb tulubaas suureneb

VV-P4M5.2 Paikkonna kultuuri integreerimine haridusastutuste õppekavadesse	2.1.3 Kaasamine haridus- ja huvitegevuse kaudu	Kogudus võimaldab kõigil huvilistel osaleda elukestvas õppes, pakkudes selleks nii keskkonda, sisu kui korraldust. Mitte vaid lapsed ja noored, vaid kõik kirikuliikmed on kutsutud osalema elukestvas õppes ja edenemises nii, et nende vaimne, sotsiaalne, hingeline ja füüsiline heaolu võimaldaks neil olla headeks peremeesteks oma elukeskkonnas ning vaba ja vastutustvõtva kogukonnaliikmena aidata kanda nii kaaskristlaste kui mittekristlaste eluteekoormaid.	vestlussündmused koguduse ja kogukonna ajaloo tutvustamiseks	Kristin-Mari Looveer - Piia Mänd - Paistu rahvamaja -	perioodiliselt	toimuvad 4 x aastas
VV-P4M7.1. Huvitegevuse võimaluste laiendamine kõikidele eagruppidele P4.M7.3. Elanike (kõik eagrupid) huvi ja vajaduse väljaselgitamine ning tegevuste kavandamine			koolitused ja seminarid enesekohaste oskuste arendamiseks	Allan Kährik	perioodiliselt	vähemalt 1 koolitus aastas

			koolitused ja seminarid kogukonnaliikmete religioosse teadlikkuse edendamiseks	Allan Kährik	perioodiliselt	vähemalt 1 koolitus aastas
VV-P4.M.8.2 Maapiirkondade noortele tänapäevaste vaba aja veetmise võimaluste loomine P6.M4.4. Tervisespordi- ja matkaradade korrastamine ning arendamine			aktiivspordivõimaluste rajamine pastoraaditagusele maa-alale	Mai Tuuksam Tiia Randpere	suvi 2023-2024	rada on rajatud
VV-P4.M5.7. Konfessioonivaba usundiõpetuse (moraal, eetika ja identiteet) juurutamine koolides			Sultsi kooli kaasamine	Allan Kährik Kooli juhtkond	sügis 2023	plaan on vähemalt peetud ja mingitele mõtetele jõutud

	Strateegia (SO2.2)	Kogukonna osaduse ja sidususe kasvatamine koostöös teiste kogudustega, MTÜde (praktiline abi/tugi, ühisprojektide taotlemine ja teostamine) ja KOViga, rakendades vajalikule infole vaba juurdepääsu erinevate rahastusfondide kohta, toetudes seejuures olemasolevatele pädevustele, tahtele midagi muuta, tunnetatud arenguvajadusele, avatud hoiakule ja suhtlusele kohalike eestvedajatega ning olemasolevale füüsilisele taristule.				
	Tegevussuund 2.2 Traditsiooniliste kogudusetöö vormide koosluse arendamine	Tegevussuuna eesmärgid: Kogudus elab, kasvab ning toetab inimestevahelist sidusust ja osadust läbi liturgia, õpetuse, kaasteenimise/administreerimise ja hingehoiu.				
	Tegevussiht	Eesmärgid	Tegevused	Vastutavad täitjad Täitjad Koostööpartnerid	Täitmise aeg	Indikaatorid 2025
	2.2.1 Kristlik haridustegevus	Jumal kutsub inimest õppima armastama Jumalat, ligimest ja iseennast ning austama ja hoidma kogu Jumala loodut. See õpe on elukestev ning kogudus toetab iga õppida sooviva inimese arengut ja edenemist, luues selleks õppimisvõimalusi ja mõtestades õpiprotsesse.	koolitused pastoraadis	Allan Kährik	perioodiliselt	vähemalt 1 koolitus aastas
			leerikool	Allan Kährik	perioodiliselt	1 leerikool aastas
			Pühapäevakooli loengud ja seminarid	Allan Kährik	pidevalt	4 loengut aastas

	2.2.2 Koguduse teenimine	Kogudus teenib inimesi liturgia võimaldamises ja teostamises jumalateenistustel ning kiriklikel talitustel, koolituste ja elukestva õppe abil, hingehoiu ja diakoonia läbi ning inimeste argielu ja pühasid aegu raamistavate ja mõtestavate tegevuste kaudu.	jutlused ja kõned	Allan Kährik	pidevalt	räägib pidevalt ja arusaadavalt
			humanitaarabi korrastamine ja jagamine	Mai Tuuksam	jooksvalt	abi on jagatud 40 ühikut kvartalis
			hingehoidlikud kodukülastused	Allan Kährik	jooksvalt, vastavalt vajadusele	40 külastust aastas
			kiriklike talitustega seotud informatiivsed ning silmi- ja vaimuavardavad vestlused	Allan Kährik	vastavalt vajadusele	40 vestlust aastas
VV-P5.M1.3. Inimeste terviseteadlike tegevuste edendamine P5.M1.5 Ennetustegevus (koduvägivald, seksuaalkasvatus, vanemlikud oskused jne)			kodukülastused ja seltsielu	Ene Saar - Vabatahtlikud seltsilised	pidevalt	seltsi on saanud 40 inimest aastas
